限公司董事会议事规则》、《山东京普太阳能科技股份有限公司监事会议事规则》

等规章制度。

2017年 7月 10日，公司职工代表大会选举产生朱文龙、郑连凤为股份公司

第一届监事会的职工代表监事。

2017年 7 月 10 日，山东和信临沂分所出具和信验字（2017）第 080015号

《验资报告》。经其审验，截至 2017年 7月 10日止，股份公司（筹）已收到全

体股东以其拥有的京普有限的净资产 100,214,697.20元折合的股本 8,000.00万元

（人民币捌仟万元整），净资产折股后剩余部分人民币 20,214,697.20 元（人民

币贰千零贰拾壹万肆仟陆佰玖拾柒元贰角）计入资本公积，由股份公司（筹）股

东按原持股比例分别享有。

2017年 7月 25日，临沂市工商行政管理局核准了上述变更事项并向股份公

司核发了统一社会信用代码为 913713237939317010的《营业执照》。该营业执

照载明：企业名称为山东京普太阳能科技股份有限公司；住所为沂水城阳一路中

段路北区；法定代表人为吴英杰；注册资本为 8,000.00万元；公司类型为股份有

限公司（非上市、自然人投资或控股）；经营范围为太阳能热水器、壁挂式太阳

能热水器、太阳能热水系统、太阳能取暖与制冷系统、太阳能光伏电池组件、太